ת"פ 9057-04-14 מדינת ישראל נ' קוברה מזרחי

בפני כבוד השופט ד"ר זאיד פלאח

מדינת ישראל- המאשימה

נגד

קוברה מזרחי -הנאשם באמצעות עו"ד ויסאם עראף - סניגוריה
ציבורית

גזר - דין

כתב האישום

1. ביום 21.4.15 הרשעתי את הנאשם בביצוע עבירות שעניינן מעשה מגונה תוך שימוש בכוח - עבירה על סעיף
348(ג1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), וכן בעבירה של הדחה בחקירה - עבירה על סעיף
,1976 ילידת והמתלוננת, הנאשם הכירו 25.3.14 ביום האישום, כתב לעובדות בהתאם חוק. לאותו 245(ב)
בשכונת הדר בחיפה, והשניים החליפו ביניהם טלפונים.

(ג) הנאשם יפצה את המתלוננת בסכום של 20,000 ₪.

(ד) הנאשם ישלם קנס ע"ס 5,000 ₪,או חמישה חודשי מאסר תמורתם. הקנס ישולם ב- 5 תשלומים
שווים ורצופים, ע"ס 1,000 ₪ כל אחד, החל מיום 1.8.15 ובכל 1 לכל חודש אחריו.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתנה היום, ח' תמוז תשע"ה, 25 יוני 2015, במעמד כל הצדדים.